GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura para

que instale uma faixa de pedestres em frente à Vila

Olímpica.

O vereador João Orlando, no uso das suas atribuições legais, INDICA a Secretária

Municipal Educação, Sr. Robson Lorencini Ceccon, para que instale uma faixa de pedestre

em frente à Vila Olímpica.

Observa-se que o local citado recebe diariamente um grande fluxo de pedestres, incluindo

crianças, adolescentes e idosos, que frequentam a Vila Olímpica para atividades

esportivas. Também os alunos que estudam na escola Terezinha Godoy e na creche

Francisco Giusti.

Diante disso, solicito que seja instalada uma faixa de pedestre para melhor acesso para

os alunos e para as pessoas que frequentam este local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de março de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700320031003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 21/03/2025 10:58

Checksum: BB521C514F09D1558927A4324AABE795E1E1797A101C7B730A83592B75C38DD5

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.